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DICTAMEN DEL TRIBUNAL EVALUADOR 

 

Concurso N° 137: Técnico Jurídico – sede Bariloche 

 

I. El Tribunal Evaluador designado por Resolución ING N° 4/22 para 

intervenir en el Concurso N° 137: Técnico Jurídico con sede en Bariloche se dispone a 

emitir dictamen con relación a los aspirantes a ingresar al agrupamiento Técnico Jurídico 

de la Fiscalía Federal de Bariloche y la Fiscalía Federal de Esquel. 

 II. El artículo 57 del Reglamento para el Ingreso Democrático e Igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias, en 

adelante, el “Reglamento de Ingreso”) dispone que las pruebas de oposición serán 

corregidas por el Tribunal Evaluador a través de un mecanismo que asegure mantener el 

anonimato y, por su parte, el artículo 56 establece que el Tribunal podrá asignar hasta 70 

puntos para la prueba escrita y que se deberá alcanzar un mínimo de 40 puntos para 

aprobar el examen. 

Oportunamente, este Tribunal recibió 35 exámenes numerados del 66361 al 

66377 y del 66379 al 66396 y corrigió teniendo en cuenta los siguientes criterios: 

a) ortografía, gramática y redacción de texto (art. 57 Res. PGN 507/14); 

b) desarrollo y evaluación del caso: comprende la idoneidad demostrada 

por el/la concursante en el abordaje de todas las cuestiones que se le 

solicitaron en la consigna, su solidez argumental y la estrategia asumida 

para encararlo; 

c) conocimientos jurídicos evidenciados tanto en las cuestiones de fondo 

como en los aspectos procesales; 

d) manejo y uso adecuado de citas normativas, doctrinarias, 

jurisprudenciales y de las resoluciones dictadas por la Procuración 

General de la Nación;  

e) aportes propios en el análisis y desarrollo de los temas tratados.  

En lo que respecta al caso, se otorga un máximo de 70 % de los puntos por 

el grado de argumentación y fundamentación jurídica; un máximo de 10 % de los puntos 

por coherencia de la redacción y ortografía, y un máximo de 20 % de los puntos por la 

utilización pertinente de doctrina, jurisprudencia y Resoluciones dictadas por la PGN. 
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  III. Por su parte, la Autoridad de Aplicación recibió las calificaciones de los 

35 exámenes de conformidad con las pautas señaladas anteriormente (Anexo I) y 

procedió a la vinculación de los exámenes –identificados sólo con códigos– con los 

nombres de los/as concursantes. Una vez develada la identidad, el Tribunal Evaluador 

realizó la ponderación de los antecedentes profesionales y académicos de aquellos/as 

aspirantes que obtuvieron como mínimo cuarenta (40) puntos en la prueba de oposición, 

tal como indica el artículo 59 del Reglamento de Ingreso (Anexo II).  

Para la valoración de antecedentes no se tuvieron en cuenta aquellos que 

fueron registrados con posterioridad a la inscripción de cada aspirante o los que no 

poseyeran documentación respaldatoria (artículo 60 del Reglamento de Ingreso). 

Los antecedentes fueron valorados siguiendo lo dispuesto en el artículo 30 de 

la Ley n° 26.861 (Ley de Ingreso democrático e igualitario al Poder Judicial de la Nación y al 

Ministerio Público de la Nación) y en el artículo 59 del Reglamento de Ingreso que establecen, 

resumidamente, las siguientes pautas generales de puntuación: 

a) hasta 10 puntos por antecedentes en el desempeño profesional, para lo que 

se tuvo en cuenta, conforme al Reglamento de Ingreso, los cargos desempeñados, sus 

períodos, las características de las funciones entre otros criterios;  

b) hasta 5 puntos por la obtención de títulos de posgrado (doctorados, 

maestrías, especializaciones o diplomaturas) que tengan afinidad con la materia que se 

concursa; 

c) hasta 3 puntos por la aprobación de cursos de posgrado y la participación 

y asistencia a congresos, jornadas y seminarios que tengan pertinencia con la especialidad 

del fuero concursado; 

d) hasta 7 puntos por el ejercicio de la docencia, investigación universitaria o 

equivalente. Para la puntuación se tuvo en cuenta, conforme al Reglamento de Ingreso, 

los cargos desempeñados y sus duraciones; 

e) hasta 3 puntos por publicaciones científico-jurídicas; y 

f) hasta 2 puntos por otros antecedentes relevantes que no fueran subsumibles 

en ninguna de las categorías anteriores. 

IV. En estas condiciones, de acuerdo a lo establecido en el artículo 61 del 

Reglamento de Ingreso, el Tribunal Evaluador emite el presente dictamen cuyo Anexo 

III indica la nómina de postulantes aprobados/as señalando los puntajes obtenidos en la 

prueba escrita, en la evaluación de antecedentes y el puntaje total; en el Anexo IV figura 



 

Ministerio Público 

Procuración General de la Nación 

 

la nómina de postulantes desaprobados/as; por último, en el Anexo V se detalla la lista 

de los/as ausentes a la evaluación. 

Con ello se da por concluido el acto, firmando de conformidad los integrantes 

del Tribunal Evaluador. 

 



Examen Nota 

66361 53,5

66362 34

66363 51,5

66364 41

66365 28

66366 32

66367 48,5

66368 34

66369 68,5

66370 58

66371 38

66372 27

66373 20,5

66374 31

66375 37

66376 24,5

66377 4

66379 66

66380 59

66381 36

66382 68

66383 66

66384 45,5

66385 41,5

66386 60

66387 52

66388 36

66389 25

66390 11

66391 36,5

66392 43

66393 20

66394 21

66395 4

66396 40

ANEXO I

Concurso N° 137: Técnico Jurídico - Bariloche



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Anzisi Agustina del Rosario 36685862 6 3 2,7 0 0 0 11,7

Artusso Agustin Elías 33278599 6 0 0,2 0 0 0 6,2

Ballvé Bengolea Máximo José 32956366 7 2 2,4 3 1 0 15,4

Bengolea Florencia 32592511 7 4 0 1 0 0 12

Biglieri Laura Carolina 34292978 9 3 1,2 0 2 0 15,2

Dokmetjian María Victoria 18818620 7 5 1,4 3 1 0 17,4

Fornes Maria Lucila 35854075 10 5 1,4 0 0 0 16,4

Gomez Constenla Camila 34721638 6 2 1,2 0 0 0 9,2

Kadomoto González Estefanía Catrina 34663955 7 0 1,2 0 0 0 8,2

Labal Tomas 33913353 10 0 1,2 0 0 0 11,2

Larrachau Andrea 32142639 5 3 1,7 0 0 0 9,7

Lavos Campos Constanza Micaela 37359203 5 1 1,4 1 0 0 8,4

Ovelar Maidana Eduardo Ezequiel 37009585 5 0 1 0 0 0 6

Rebolledo Venencio Maria Soledad 35082296 10 0 1,2 0 0 0 11,2

Rodriguez Sol Ailen 35077446 5 2 1,4 3 0 0 11,4

Vega Eduardo Sebastián 31751772 10 3 2,7 0 0 0 15,7

ANEXO II

Concurso N° 137: Técnico Jurídico - Bariloche



Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 

Escrita de 

Oposición

Valoración de 

Antecedentes
Nota Final

Dokmetjian María Victoria 18818620 66369 68,5 17,4 85,9

Fornes Maria Lucila 35854075 66383 66 16,4 82,4

Rebolledo Venencio Vanesa Soledad 35082296 66382 68 11,2 79,2

Ovelar Maidana Eduardo Ezequiel 37009585 66379 66 6 72

Bengolea Florencia 32592511 66386 60 12 72

Anzisi Agustina Del Rosario 36685862 66380 59 11,7 70,7

Biglieri Laura Carolina 34292978 66387 52 15,2 67,2

Lavoz Campos Constanza Micaela 37359203 66370 58 8,4 66,4

Ballvé Bengolea Máximo José 32956366 66384 45,5 15,4 60,9

Gomez Constenla Camila 34721638 66363 51,5 9,2 60,7

Rodriguez Sol Ailén 35077446 66367 48,5 11,4 59,9

Artusso Agustín Elías 33278599 66361 53,5 6,2 59,7

Vega Eduardo Sebastián 31751772 66392 43 15,7 58,7

Labal Tomas 33913353 66396 40 11,2 51,2

Larrachau Andrea 32142639 66364 41 9,7 50,7

Kadomoto González Estefanía Catrina 34663955 66385 41,5 8,2 49,7

ANEXO III

APROBADOS

Concurso Nº 137: Técnico Jurídico - Bariloche



Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 

Escrita de 

Oposición

Casenave Guillermo Daniel 25916100 66389 25

Delgado Julia Elena 25099386 66395 4

Esposito Matias Sebastian 32532854 66371 38

Foerster Natalia 25752132 66376 24,5

Gonzalez Ojeda Jessica Lidia 26944698 66377 4

Guidolin Alvaro Tomas 31622069 66362 34

Hernandez Mariana Paula 33918365 66394 21

La Regina Eduardo Ezequiel 30715307 66388 36

Lavados Nuria Belén 32720282 66390 11

Martinez Angelina Edith 36207180 66374 31

Martínez Neira Mirian Andrea 30163654 66373 20,5

Peralta Maria Huenu 30811593 66391 36,5

Pérez Melisa 35600860 66365 28

Perez Juliá Andrea Verónica 27668375 66366 32

Pettinari Ricardo 28451403 66372 27

Raimondi Federico Agustín 32649176 66381 36

Velez Analuz 31943600 66393 20

Winkelman Karen Ivonne 36692859 66375 37

Zapata Vanesa 32699882 66368 34

ANEXO IV

DESAPROBADOS

Concurso Nº 137: Técnico Jurídico - Bariloche



Apellido Nombre Documento

Abrate Virginia 36122250

Acacio Vanina 36334167

Acevedo Maria Delfina 27541245

Acosta Natalia 27759762

Addy Facundo Marcelo 35082300

Alais Marcelo 27642907

Alanis Liliana Fernanda 31802331

Albrecht Daniela Beatriz 34016543

Almada Florencia 36930655

Almiron Saira Johanna 35433552

Alonso Huara Belen 35816966

Alonso Rocío 38814969

Alsina Agustin 28861419

Alvado Priotti Florencia Aylen 38550248

Alvarez Joaquin Ignacio 38426052

Alvarez Maria Victoria 34179918

Alvarez Ciaffoni Carlos Alberto 29074226

Amin Andrea Yanina 38227017

Andrés Ivonne 36765075

Annoni Mauricio Andres 34164375

Aparicio Celeste Noemí 34820002

Aragno Mariana Vanesa 33446758

Arias Omar 23906016

Aristimuño Julian 32465494

Aruz Victoria 37826641

Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705

Ausili Bárbara 36792408

Auvieux Miguel Angel 24059772

Aviles Yamila Gisela 27708045

Ayala María Noelia 33900456

Badaloni Maria Julia 36213446

Bagnatto Sebastian Maximiliano 23361581

Baldi Lucía Florencia 27018895

Baldi Ricardo Joaquín 35900858

Balestrini Santiago Bernardo 32307635

Barbagelata Justo Santiago 37417430

Bargalló Juan Martín 38010252

Barnetche Volpe Maria Victoria 34376632

Barone Nicolás Esteban Federico 34005288

Barreto Sergio Andrés 29260074

Barrientos Lorena 27098737

Barriga Lourenco Diego Federico 30937102

Barrionuevo Maria Grazia 34840172

Barrios Luciano Reyes 27003754

Barrutia María Belén 38329605

Basterrechea Emmanuel 35775747

Bastos Oscar Pablo 26544061

Battistuzzi Lucia 31359424

ANEXO V

AUSENTES

Concurso Nº 137: Técnico Jurídico - Bariloche



Apellido Nombre Documento

Baum Erica 23687365

Bavastro Modet Francisco 34583648

Bellaera Rebecca Stefania 93730757

Bellomo Patricio Gustavo 26429820

Benedetti Trepat Mikaela 33724189

Bertoni Carla Del Rosario 33202205

Berzero Franco 38251154

Bestene Maria Paula 37860567

Beutler Julieta 35981358

Biagi Nicolas Javier 31743683

Blanco Ana Maria 21175684

Blanco Florencia Liliana 31207067

Blanco Gustavo Adolfo 32465870

Boccia Marina 31074109

Bogino Mariano Andrés 36150618

Boguzcki Dora Beatriz 34319154

Borello Leandro Ricardo 34189301

Boretsky Laura Ester 32699727

Borgonovo Maria Emilia 34368396

Braviz Lopez María Agustina 38691546

Brega María Mailén 35830136

Bressanelli Mariana Silvia 22510561

Bricco Matias Joel 33382582

Britez Silveira Marquez Cristina Andrea 31111674

Broggi Underwood María Morena 37347089

Brown Castillo Hellen Allen 18902650

Bruh Andrea Sofia 32983113

Bucca Luciana Carolina 34566131

Buitrago Magali 33867421

Cabanillas Rodolfo Jose 31997023

Cabral Maria Victoria 30957798

Caceres Maximiliano Daniel 29986153

Calabrese Matias Santiago 36000017

Calocero Arcella Luca 36873782

Calvo Jose Manuel 26888318

Candia Romano Juan Manuel 27195364

Candiotto Marcos Santiago 35083098

Cañete Emilia Concepción 32836551

Caporale Maria Lujan 31420053

Capot Alejandra Maria 25094145

Caputo Cristian 21090492

Caputto Carlos Damián 24335442

Cardozo Mario 26695166

Carestia Mariana Carolina 28219296

Caro Leonardo Agustin 36590300

Carro Rey Andrés 32837475

Casal Hector Nahuel 34462222

Cassano Maria Daiana 33662060

Castagno Juarez Giuliana Marianela 38222044

Castellano Gianina 19014550

Castillo Maria Gabriela 24421674

Castro Montes Romina Paola 28640921



Apellido Nombre Documento

Catalán Manuela 34729503

Cayun Melisa Daiana 37347246

Ceballos Facundo Gaston 34590786

Cendali Agustin 27861394

Censori Luciano Gastón 31438598

Cerda Roxanajudith 35596902

Chacón Edgardo Daniel 20184943

Chalup Natalia Carolina 38315831

Chitarroni Juan Jose 24890276

Cibulskas Cintia Natalia 31822110

Cilio Nuñez Ana Laura 26249230

Clavero Mauro 31539601

Cogo Julieta 33592378

Colaneri Pedro 38067659

Colasurdo Matias Ariel 41028803

Collinet Daniela 38876413

Colmegna Pablo Damián 33405595

Colon Laura Rosana 33222178

Conti Vicente Millán 38933968

Cordoba Glinski Rossana Victoria 32349586

Corti Martín Alejandro 36716191

Costarelli Angeles 37518602

Couso Anabella Juliana 34521386

Crocitta Lucio Oscar 34114316

D' Elía Daniel Tomás 34139051

Daniele Pablo 28374454

D'anna Gorriti Carla Marina 23243160

Davies Ivan Oscar 24615507

Degra Luca 34885897

Del Rio Paola Soledad 31008453

Del Río Verónica Leticia 20355546

Descalzi Ignacio 31659835

Di Filippo Luis Ramiro 33767608

Di Piazza Mariana Andrea 36185191

Di Stefano Elio Nicolas 30170853

Di Vito María Clara 40549479

Diaz Ezequiel Guillermo Marcos 29837971

Diaz Francisco Lautaro 33785181

Dinard María 33039553

Dix Karen 35971503

D'oliveira Martin Fabian 32842660

Dominguez Cristian Jesus 30942484

Dominguez Noelia Jazmin 39064983

Dorrego Maria Laura 33849756

Duhalde Bruz Luis Martín 32858827

Durigutti Paula Agostina 37135680

Ebel Mauro Roberto 28122714

Echeverria Ignacio Agustin 35367065

Elizondo Ana Clara 37663524

Engel Tania Lorena 37583859

Epifane Paula Inés 33287358

Escalada Juan Pablo 37047342



Apellido Nombre Documento

Escardo Magdalena María 31083697

Espinosa Daniela Fernanda 37640995

Espinosa Rocío 40966323

Esteve Diego Martin 30592032

Esusy Federico Alejandro 32518717

Falcone Alejandro Daniel 33155150

Fasulo Alejandro 34019381

Femenia Virginia 31318662

Fernández Fabricio Adrian 29510149

Fernandez Federico 29358031

Fernandez Perla Beatriz 26656673

Fernández Sergio 25642978

Fernandez Duvivier Maria Catalina 32953184

Ferrer Guillamondegui Ramón Agustín 33700619

Figueroa Francisco 31447885

Firpo Cristian Daniel 32978110

Fortuna Tapia Florencia Belén 34804419

Franco María De Los Milagros 30804491

Freijedo Matias 31344992

Freijo Lima Mariano Omar 25177729

Fuentes Podestá Emmanuel Gastón 31359298

Funes Macarena Rocio 37354820

Galiussi Maximiliano Emanuel 29855743

Gallardo Esteban 34072337

Gallardo Maria Cristina 23537224

Gallo Bacile Nicolas Jose 37287529

Garay Mariana Paula 25705595

García Soledad 31151937

Garcia Strigl Mauro 34169607

Garin Ariel Sebastián 32465866

Garin Maria Valeria 23033367

Garippe Sebastián 33560024

Garmendia Maite Sofia 34933741

Garrido Cristian 33295978

Garrofe Horacio Adrian 33441161

Germano Maria Belen 36049758

Gimenez Maria De Los 30927166

Gini Cambaceres Eugenio Ludovico Roberto 24496079

Giordano Maria Laura 29698561

Giovanoli Micaela 37225968

Gomez Rocio 32008015

Gomez Prat Rosario Catalina 39690394

Gonzalez Barbara Noel 30958176

Gonzalez Maria Carolina 29654782

Gonzalez Maria Laura 35171905

Gonzalez Mariana 31943467

González Marianel Araceli 36105238

Grandes Sofia 35096009

Grandi Daniela Giselle 37175451

Greco Luciana 29072875

Grippo Juan Pablo Ferruccio 37603221

Gross Otto Marcelo Sebastian 29842759



Apellido Nombre Documento

Gualtieri Ana Isabel 30220165

Guigue Santiago Martin 38684938

Guitián María Virginia 36151021

Gutiérrez Daniela Fernanda 21445310

Hadad Lucas José 35022070

Heredia Agustín Ezequiel 37033360

Heredia Maria Magdalena 33599774

Heredia Sebastian Ezequiel 26348225

Hermosilla Flavia Veronica 25113630

Hermosilla Quiroga Agustin Alberto 38429795

Hernandez Maria Paula 24448179

Herrero Gabriel 41099616

Ibarra Santiago Nicolás 37378260

Ilarrescape Majluf Khalil Horacio 36300406

Iselli León Rafael Lauro Ramón 29628976

Italiano Natalia 33767106

Iwanow Alejandro 34666959

Jalil María Belén 32320553

Jerez Agustin 35965829

Jerez Gonzalo Gastón 37035935

Jerónimo Ferrari Grunbaum 38456999

Juan Melina 33215182

Juane Claudia Elena 32531490

Jure Josefina 34991356

Kippes Tania Noelí 33928720

Kramer Maira Sabina 27467875

Kriger Omar Dario 26526420

Kwiatkowski Estela Maris 23499923

Lacasia Cintia Denise 30511922

Lanzilotta Sofia 32523858

Larregain Jesica Romina 29332800

Laurito Federico 28199653

Lavados Paula 34663666

Lemo Fernando 33449782

Lencinas Facundo Daniel 37828340

Leone Celeste Ailin 36945294

Lima Valdez Mara Analia 29990639

Lipera Santiago 34889927

Liva Yudy Elizabeth 17052812

Llampa Cristian Mauro 32672139

Llanes Carolina 36832489

Lobo Agustin Alejandro 35430703

Loiácono Marata Branko Agustín 35351801

Lopez Sebastian Benigno 33769916

López Márquez Juan Manuel 31030695

Lozada Acuña Anaclara 34843798

Luongo Martín 35795899

Lupoli Agostina Alejandra 34666521

Machado Suer Ezequiel Emilio 36373827

Magneschi Mauro 33326083

Majul María Luz 36194335

Malisia Mariela Andrea 23223204



Apellido Nombre Documento

Malm Green Pedro 39463100

Mamani Torrez Claribel Marisa 37201621

Mancuso Fernando Javier 24717700

Manoni Franco 33570341

Mañueco Maria Paula 33447822

Manuel Juan 38575606

Manzano Enrique Manuel 33621782

Marchese Cristian Guillermo 36903416

Marchessi Ignacio Aldo 34851490

Marin Maria Julia 32646680

Mario Matías Daniel 38431994

Marquez Debora Valeria 24584589

Martel Rosalia Silvana 34331508

Martin Federico Lucas 26122101

Martinez Adrian Luis 39189773

Martinez Celis Victoria Alejandra 38232924

Masset Solange Priscila 32830771

Medina Melani Yasmin 37118365

Medina Sigampa Nancy Paola 28290930

Meiojas Marina Esther 29344747

Melero Cristian Abel 35631906

Méndez Ana Inés 35130805

Mendez Carolina Dominga 26581036

Mendiburu Maria Jose 32721977

Menichini Guido Agustin 33980613

Merlo Federico Andres 26629871

Merola Gabriel Gustavo 32437437

Mestriner Monica Claudia 28840075

Michero Horacio Alberto 29434678

Miles Jorge Andres 34818709

Minoggio Dino 36421772

Miskinich Favier David Alejandro 35451878

Mittica Melina Belén 35723181

Moeremans Jorge Tomas 35960933

Moirin Juan Pablo 32515741

Molares Vladimir 31373943

Moldes María Clara 33159662

Monje Oyarzun Leonardo Daniel 35593318

Montaini Patricia Susana 27336636

Montes Federico 31020599

Montes Luz De Luna 33185195

Montiveros Tejada Analia Del Carmen 26510309

Moore Lorena Belén 30887049

Morales Carla Carolina 31148719

Morano Giuliana Isabel 36808231

Morbidelli Eugenia 18529131

Moreno Ferrer Oyola Manuelita Victoria 23977527

Muñoz Diego Luis 36529159

Murad Andres 29442836

Muzzio Manevy Luisina 33807929

Myronczuk Enzo Darío 36952593

Narvaez Marcela 29265937



Apellido Nombre Documento

Narvaez Monica Beatriz 22580233

Navas Sebastian Ignacio 24349259

Negri Maria Cecilia 33422504

Nikiel Ivan 32956065

Ojeda Lucini Ana Lucia 33109898

Olguín Myrian Yolanda 27043719

Onofri Agustina 37316918

Orellana Noelia 33810341

Orieta Carolina Jesica 34263069

Oroño Gonzalo Martin 36398777

Oyarzo Natalia Evelin 33660061

Pajak Yanela Eliana 33700188

Palmieri Emma Rita Marianela 31059357

Partal Pamela Soledad 32286697

Pavanello Nelida Paola 30502980

Paz Susana Vanessa 20303092

Peiteado Rodrigo Agustín Raul 36266478

Peralta Gomez Sebastián Gabriel 31941667

Perego Patricia 16249650

Peres Agustin Andres 33935824

Perez Paola Adriana Jimena 31815946

Pérez Sampallo María Victoria 33108342

Perez Weisburd Ignacio Martin 30876248

Petersen Juan 28986851

Piccolotto María Florencia 38153331

Pienizzio Andres 36053873

Pin Ezequiel Javier 35721825

Pipet Nicolas Gabriel Maria 30083220

Pisani Jorge Damian 30465498

Poblete Julieta Anahi 33464925

Podhainy Juan Sebastián 31659152

Pogliese Melisa Gabriela 31457301

Polo Carla Flavia 26095221

Pons Simón Eduardo 28793798

Potocar Federico Ezequiel 33154993

Pulleiro Juan Cruz 27528702

Quenardelle Matías Paulo 33132251

Quinodóz Claudio Sebastián 34110187

Quiroga Matias Alberto 35268885

Ralil Vilches Ricardo Esteban 36353109

Ramilo Ignacio 33658469

Ramos Bruera José María 30379813

Ré Humberto Federico 28527755

Reinaudo Daniela Sofía 35866751

Ribeiro Lamuniere Simón 37099603

Richeri Carlos 26466340

Rio Paola Daniela 27773047

Rivero Eugenia Sol 37433063

Rivero Rocio Gabriela 29620148

Rizza Maximiliano 39328018

Robles Matias Emmanuel 37860770

Rodriguez Debora Grisel 29004807



Apellido Nombre Documento

Rodriguez Eliana Soledad 31706357

Rodriguez Luciana Paola 28986562

Rodriguez Mauro Demian 26889003

Rodriguez Natalia Denisse 35943842

Rodríguez Bravo Nayla Erika 33887582

Rodriguez Mosca Laura Ines 23059857

Roldan Agustín Amado 34908223

Roldan Luis María 32848415

Rollet Pasetto Dahiana Elizabeth 35002961

Romanelli Mariana 33369868

Romero María De Los Ángeles 36650039

Romero Mariano 23805395

Ronzoni Agustin 36157736

Rossi Facundo 36221265

Rotondo Martin 31854483

Ruibal Gowland Lucila Belén 31423494

Ruiz Jorge Facundo 38786467

Rumi Matias 38466671

Russillo Juan Emilio 34773849

Saavedra María Lucila 31559802

Sachi Fabricio 29090470

Salas Leandro 34632676

Saldaña Juan Augusto 33190581

Saldaño Abdo Mariana Mercedes 26853858

Salsamendi Vendramini Natalia 34172678

Salvare Maria Silvina 22278488

Salvatierra Frias Luciana 31644249

Salvay Cristian Mauricio 27749530

Sanalitro Luis Emilio 16050340

Sánchez Carlos Martín 29233417

Sanchez Liliana Cecilia 31054053

Sanchez María Claudia 20912635

Sanchez Albornoz Martín Gabriel 32334166

Santangelo Gisela 33802310

Santillán Rocío Ailín 36551921

Sanz Aguirre Gonzalo Andres 22124391

Sayour Mariano Assad 33005722

Scarponi Tatiana 32962811

Scelatto Fiorella Marina 29458810

Schwab Grunewald Yesica Edith 31187651

Seballos Juan Ignacio 35571892

Segui Mariana 27384168

Senzacqua Juan Pablo 33177342

Serra Juan Ignacio 31469513

Sica Agustin 38492666

Sisaric Ivan 31177644

Soruco Aldo Roque 24278197

Sotelo María Cecilia 34821189

Soto Riambau Julieta Laura 37561334

Sottomano Melina Andrea 36519439

Spatafora Maria Jose 27177858

Spinacci Mauricio Fabian 24575055



Apellido Nombre Documento

Spinelli Francisco 34762879

Sueldo Horacio 32538316

Susseret Lucia 36524223

Tagliaferro Maria Marta 28644511

Talmón Raúl Francisco 33998282

Targon Natalia Georgina 35294284

Tello Lorena Sofia 18404681

Tenti Juan Damián 32988407

Ter Gazarian Vilen 19042644

Terán Ana María 20994512

Tkaczyk Mariana Lisbeth 34886945

Tóffalo Romina Soledad 28524522

Toledo Cristian Santiago 31456953

Tonin Monzón Adolfo 37381709

Torres Francisco 31999103

Torres Mariana Ayelen 31936283

Tosoni Federico Agustín 36288109

Toum Acevedo Nicolás Mariano 36837846

Trimboli Maria Soledad 32680101

Tuñez Joaquín Fernán 34049138

Ustar Maia Ayelen 32969570

Valdes Rosario 33203088

Valdivieso Jose Daniel 31124074

Valero Moronta Cacupe Maria Jesusa 35020482

Varela Vanesa 26607817

Vargas Telma Veronica 34119749

Vázquez Gustavo Gabriel 30853505

Vega Sotelo Ivonne Marila 38377630

Ventureira Manuel 36860836

Vergara Reale Agustin Ezequiel 39284423

Verón Ramos María Pía Del Valle 35477585

Veuthey Romina Maricel 31653851

Videla Griselda Elisa 32977151

Viera Fabia Lorena 24120375

Viglione Santiago Jose 38069942

Visderpon Paola Vanesa 30208867

Vitale Mariana 27280711

Volodar Nadia 32104409

Weigel María Juliana 31482529

Whelan Wanda Brenda 19074034

Yurec Martín Miguel 34169601

Zacharczuk Jesica Denise 35322309

Zapata María Luciana 22654692

Zarate Walter Oscar 26381719

Zeballos Bilbao Rodrigo Arnoldo 18793086

Zorzenón Natalia Soledad 28776257
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